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	Месяц и год, за который начисляется амортизация
	Наименование
объекта
	Метод начисления амортизации
	Применение понижающего коэффициента
	Первона
чальная
(остаточная.
базовая)
стоимость
объекта
	Срок (полезный, оставшийся до истечения полезного срока использования), который применяется при расчете амортизации (в месяцах)
	Сумма амортизации по объекту
	Общая сумма амортизации за налоговый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Февраль 201__г.
	Исключительное право по па- тенту №
1159113
	линейный
	нет
	60 000
	60
	1000
	1000

	Март 201г.
	—
	линейный
	нет
	—
	60
	1000
	2000

	Апрель 201_г.
	—
	линейный
	пет
	—
	60
	1000
	3000
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	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
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